MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA
 (Lei nº. 11.640, de 11 de janeiro de 2008)

1

CAMPUS CAÇAPAVA DO SUL
COMISSÃO DE CURSO DE GEOLOGIA

ATA 08-12/2022

Aos oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois, a Coordenadora 1

do Curso de Geologia, Profa. Cristiane Heredia Gomes, submeteu aos membros da 2

comissão de curso, via e-mail, a oferta regular dos componentes curriculares de 3

2023/1 do Novo PPC. A Comissão de Curso, analisou a oferta e concluiu a votação. 4

A devolutiva dos membros apresentou o seguinte resultado: Membros favoráveis a 5

aprovação da oferta 2023/1 PPC NOVO submetida: Aline Lopes Balladares, Diogo 6

Peixoto Cordova, Ezequiel Galvão de Souza, Giuseppe Betino De Toni, Igor 7

Magalhães Clemente, Luciana Arnt Abichequer, Luiz Delfino Albarnaz, Maria Lucia 8

Pozzatti Flores, Matheus Simões, Miguel Guterres Carminati, Moizes Razeira, Rafael 9

Matias Feltrin, Tiago Rafael Gregory, Vicente Guilherme Lopes, Vinicius Matte, 10

Vitalino Cesca Filho e Maximilian Fries. Absteve-se Antônio Carlos da Silva, a TAE 11

Juliana Young, a discente Leilane Cristina Coelho Souza. Não responderam a 12

consulta os docentes Cristian Ricardo Wittmann, Delia Del Pilar Montecinos de 13

Almeida, Luis Eduardo de Souza e Marco Antonio Fontoura Hansen. Nada mais a 14

tratar, a votação foi encerrada e lavrada a seguinte ata, a qual vai assinada pela 15

Coordenadora de Curso.  16